
DODATEK č.2 
ke smlouvě o dílo na akci 

,,Výměna stávající střešní krytiny“ v Knihovně Karla Dvořáčka 
uzavřené dne 30. 7. 2018 a dodatkem č. 1 ze dne 16.8. 2018 mezi níže uvedenými smluvními 

stranami 

Smluvní strany: 

Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace 

se sídlem: Nádražní 124/4, 682 01 Vyškov 
zastoupené: Mgr. Pavlem Klvačem, ředitelem 
ve věcech technických: 

l!€SıS!Cı!0 I.lI'a!LI !yS!0V 
Ićzˇ 00092398 
DIC: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
e-mail: 

na straně jedné jako ,,0bjednateI“

a 

VESTAV grop s.r.o. 
se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 O1 Vyškov 
zastoupená: Jan Večeře, jednatel 
IČ; 27675912 
DIČ; CZ27675912 

“ '“` “`“ ' "" " ˇ "'l C vložka 51087 

(Í na straně druhé jako „Zhotovitel 

čl. I. dodatku č.2 - Úvodní ustanovení 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 7. 2018 uzavřely smlouvou O dílo, jejímž 
předmětem je dodávka a montáž díla na akci „Výměna Stávající střešní krytiny v Knihovně 
Karla Dvořáčka, p.o., ve Vyškově“ vrozsahu dle závazných pokynů objednatele a dle 
zpracovaného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 předmětné smlouvy o dílo, dne 
16. 8. 2018 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,Smlouva“). 
V průběhu realizace díla se smluvní Strany dohodly na následujících změnách díla: 

- Z důvodu zachování stávající pozice oken a zabezpečení funkčního provětrávání 
Střechy bylo nutné realizovat nové oplechování oken 

- ponechat zbylý specifický materiál (krytina Cembrit, stupadla) pro budoucí údržbu 
- rozšíření ocelových lávek dle podrobného projektu klimatizace 
- montáž a dodávka 1 ks Střešního okna a 2 ks střešních výlezů



Uvedené změny díla jsou blíže Specifikovány ve změnovém listu č. 001/2019, který tvořı 
přílohu tohoto dodatku č. 2. 

V souvislosti se změnami díla popsanými v odst. 2 tohoto článku se Smluvní strany dohodly 
na Zvýšení ceny díla 0 částku 253.870,- Kč vč. DPH (dle zıněnového listu č. 001/2019). 
Dle dohody smluvních stran, v souladu S článkem Il. odst. 5 Smlouvy a v souladu S článkem 
XI. odst. 3 Smlouvy, se Smlouva mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku. 

čl. II. dodatku č. 2 - Změna Smlouvy 
Dle dohody smluvních stran se článek I. (,,Předmět smlouvy“) odst. 2 Smlouvy ruší a nově 
zní takto: 

Předmětem díla podle této smlouvy je dodávka a montáž díla na akci „Výměna stávající 
střešní krytiny“ v Knihovně Karla Dvořáčka, p.o., ve Vyškově v rozsahu podle zadávací 
projektové dokumentace vypracované projektanteın Ing. Patrikem Zdařilem, Víceměřice 154, 
PSČ 798 26, IČ: 72492601 Z května 2017 dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 a 
nedílnou součástí této smlouvy a dle změnového listu č. 001/2019, který je přílohou a 
nedílnou součástí této Smlouvy. 

Dle dohody smluvních stran se článek II. (,,Cena díla“) odst. 1 Smlouvy ruší a nově zní 
takto: 

Smluvní Strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. 1. a čl. VIII. této 
smlouvy ve výši 

Cena díla bez DPH: 4.200.537 Kč 
DPH 21%: 882.113 Kč 
Cena díla včetně DPH: 5.082.650 Kč 

Slovy: pět milionů osmdesát dva tisíc šest set padesát konın 

Dle dohody smluvních stran se do Smlouvy vkládá Příloha č. 2 obsahující Změnový 
list č. 001/2019. 

Čı. III. úøánıkn č.2 -závčvøčná nsınnøvøni 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních splatností originálu, Z nichž 3 obdrží 
Objednatel a 1 Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účimıosti zveřejněním 
v registnı smluv. 

Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 
vsouvislosti sním, se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu Správem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností V tomto dodatku 
uvedených není jeho obchodním tajemstvím. _

7



6. Uzavření tohoto dodatku bilo Schváleno na 7. mimořádné schůzi Rady města Vyškova dne 

Příloha: změnový list č. 001/2019 

Ve Vyškově dne: 5. Září 2019 Ve Vyškově dne: 5. Září 2019 

Objednatel: Zhotovitel:



REKONSTRUKCE A OPRAVY 
VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINY V KNIHOVNĚ KARLA DVOŘÁČKA __, ,, , _", __ __, V I 77 , ,, , _, ,, ZMENOVY LIST 

čisıøz 001/2019 

Knihovna Karla Dvořáčka, 
Objednatelz Nˇádražní 4, 682 01 Vyškov 

IC: 00092398 

VESTAV group S.r.o. 
Zhotovitel: \/ˇíta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 

IC: 27675912 

Projektant: 

TDI: 

Neprovedené práce : 

- klempířské, Zámečnické a montáž části krytiny pod okny 
Dodatečně požadované práce : 

- oplechování oken 
- montáž a dodávka 1 ks Střešního okna a 2 ks střešních výlezů 
- Zámečnické - 4 x lávka ro klimatizační 'ednotk dle projektu na 

k“I“afi”°i ZUŠ 

Předmět změny: 

- Zachování Stávající pozice oken a Zabezpečení funkčního 
provětrávání Střechy. 

- Požadavek objednatele ponechat Zbylý specifický materiál (krytina 
Cembrit, Stupadla) pro budoucí údržbu. 

- Dodatečně vypracovaný podrobný projekt klimatizace (rozšíření 
ocelových lávek). 

Důvod změny: 

Změna vyvolá změnu projektu: - 

Cena za projektové práce: 0,- bez DPH 0,- S DPH 
CŽ“ za Žt”,"°b.“í pľá,“ 

„ 209 810,- Kč bez DPH 253 870,- Kč S DPH 
(vız oceneny vykaz vymer): 

Termín realizace: Shodný S č. 1 ze dne 16. 8. 2018. 

;,gdjie(křtÍıı:ıíta` souhlasí' 

Vyjádření TDI: 
souhlasí' 

Tímto potvrzujeme změnový list 
a jejím Dodatkem č. 1 ze dne 16. 8. 2018. 

vou o dílo ze dne 30. 7. 2018


